附件1
雅安市2019届省属公费师范毕业生招聘计划表
表1：本科层次
	
	县（区）/培养学校
	合计
	2015年入学4年制本科层次公费师范生

	
	
	
	数学与应用数学
	汉语言文学
	英语
	历史学
	地理科学
	思想政治教育
	物理学
	化学
	生物科学
	教育技术学
	音乐学
	美术学
	体育教育
	特殊教育

	招聘县（区）及招聘名额
	雨城区
	30
	3
	5
	2
	1
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	3

	
	名山区
	7
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	2
	
	

	
	荥经县
	10
	
	
	
	1
	1
	
	2
	2
	
	1
	1
	1
	1
	

	
	石棉县
	13
	2
	2
	2
	1
	
	1
	2
	2
	1
	
	
	
	
	

	
	天全县
	8
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	1
	

	
	宝兴县
	17
	1
	1
	
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	

	
	总计
	85
	8
	9
	5
	4
	5
	5
	9
	8
	6
	8
	5
	6
	4
	3


表2：专科层次

	招聘县（区）及招聘名额
	实施县（区）
	合计（人）
	2016年入学3年制专科层次公费师范生
	2017年入学2年制
幼教专业公费师范生

	
	
	
	乡村学校“一专多能”教师
	农村“音、体、美”教师
	农村藏汉“双语”教育教师
	农村幼儿教师

	
	
	
	小学教育
	音乐教育
	美术教育
	体育教育
	小学教育
	学前教育

	
	雨城区
	8
	　
	2
	1
	3
	　
	2

	
	荥经县
	1
	1　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	石棉县
	12
	3
	1
	1
	1
	3
	3

	
	天全县
	7
	4
	　
	1
	2
	　
	　

	
	宝兴县
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　

	
	总计
	38
	18
	3
	3
	6
	3
	5


2

